
Ušetříte díky nastavení služby HP Instant Ink. Ta 
má měsíční poplatek založený na počtu stran, které 
vytisknete, nikoliv na množství použitého inkoustu nebo 
toneru. Takže ať již vytisknete několik řádek textu nebo 
barevné fotografie, cena bude stejná.

Jedná se o chytrý způsob tisku. Instant Ink je služba 
předplaceného tisku. Váš měsíční poplatek zahrnuje 
inkoust nebo toner, jeho pohodlné doručení a recyklaci.

Ne. Vaše tiskárna od HP sama pozná, že jí dochází náplň 
a automaticky odešle novou, takže už nikdy nebudete 
bez nápně.

Takže už si nikdy nebudu muset 
znovu kupovat inkoust nebo toner?

Zajistěte, abyste už nikdy 
nezůstali bez náplně, 

a ušetříte až 70 % za inkoust 
nebo 50 % za toner.

Získejte jistotu úspory inkoustových  
a tonerových náplní při použití originálního 

spotřebního materiálu a to již od 44 Kč 
měsíčně.



Získejte jistotu úspory inkoustových a tonerových 
náplní při použití spotřebního 

materiálu a  to již od 44 Kč měsíčně.

Už nikdy nezůstanete bez náplně.
V ceně je pohodlné doručení 

inkoustu nebo toneru.

INKOUST
15 stránek

měsíčně
29 Kč

TONER
50 stránek

měsíčně
69 Kč

INKOUST
50 stránek

měsíčně
99 Kč

TONER
100 stránek

měsíčně
129 Kč

INKOUST
100 stránek

měsíčně
159 Kč

TONER
400 stránek

měsíčně
429 Kč

INKOUST
300 stránek

měsíčně
369 Kč

TONER
800 stránek

měsíčně
619 Kč

INKOUST
700 stránek

měsíčně
769 Kč

TONER
1500 stránek

měsíčně
799 Kč

doporučujeme
PRO TISK

V MALÉ FIRMĚ
PRO TISK

V DOMÁCNOSTI

doporučujeme

INKOUST
10 stránek

měsíčně
44 Kč 

INKOUST
50 stránek

měsíčně
139 Kč

INKOUST
300 stránek

měsíčně
439 Kč 

INKOUST
100 stránek

měsíčně
209 Kč 

INKOUST
700 stránek

měsíčně
859 Kč

Doporučujeme
PRO TISK 

V DOMÁCNOSTI

Doporučujeme
PRO TISK 

V MALÉ FIRMĚ

 originálního 




